TECHNOLOGY

L298P
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

L298P Price

Technische Information von L298P
Hersteller-Teilenummer L298P

Hersteller

L298P

STMicroelectronics

IC BRIDGE DRIVER PAR 20POWERSO

3800 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

STMicroelectronics

Paket / Fall Tube
Spannungsversorgung 45V~T7V
Technologie Bipolar
Serie -
Verpackung Tube

Ausgangskonfiguration

Betriebstemperatur

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Half Bridge (4)
-40°C ~ 150°C (TJ)

3 (168 Hours)

Lasttyp Inductive

Schnittstelle Logic

Fehlerschutz

Current Limiting, Over

Temperature
Strom - Spitzenausgang 2A
Basisteilenummer L298

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge 3800

Spannung - Last

Supplier Device-Gehause

Rds On (Typ) -

Verpackung / Gehduse

Andere Namen

Befestigungsart

Hersteller Standard
Vorlaufzeit

Bleifreier Status / RoHS-
Status

Eigenschaften -

detaillierte Beschreibung

Strom - Ausgang / Kanal -

Anwendungen

48V ~46V

PowerSO-20

497-1396-5

Surface Mount

10 Weeks

L298P Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC BRIDGE DRIVER PAR 20POWERSO

20-SOIC (0.433", 11.00mm Width) Exposed Pad

Lead free / RoHS Compliant

DC Motors, Relays, Solenoids, Stepper Motors

Half Bridge (4) Driver DC Motors, Relays, Solenoids, Stepper Motors Bipolar
PowerS0O-20

L298P 3800 pcs Neu und original auf Lager, L298P-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, L298P mit Garantie und Vertrauen bestellen.

Anfrage L298P: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir L298P

Bild Teilenummer
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Beschreibung

LAMP MAGNIFIER 3 DIOPTER 60W

L298N-E ST

IC MOTOR CONTROLLER PAR 20DIP

LAMP PNL MNT

L297DD XINLUDA

L296H-12 ST

L298N/L297 ST85

IC BRIDGE DRIVER PAR 15SMULTIWATT

IC REG BUCK ADJ 4A MULTIWATT15

IC MOTOR CONTROLLER PAR 20SO

IC REG BUCK ADJ 4A MULTIWATT15

IC BRIDGE DRIVER PAR 20POWERSO

IC MOTOR CONTROLLER PAR 20SO

L296H ST

IC REG BUCK ADJ 4A MULTIWATT15

IC REG BUCK ADJ 4A MULTIWATT15

IC BRIDGE DRIVER PAR 15SMULTIWATT

L298N/RMB2.6 ST

L296-D ST

LAMP PNL MNT

Hersteller

Luxo

ST

STMicroelectronics

Arcolectric (Bulgin)

XINLUDA

ST

ST85

STMicroelectronics

STMicroelectronics

STMicroelectronics

STMicroelectronics

STMicroelectronics

STMicroelectronics

ST

STMicroelectronics

STMicroelectronics

STMicroelectronics

ST

ST

Arcolectric (Bulgin)

L298P-Lager
L298P Inventar
Anfrage L298P

L298P Datenblatt

L298P Preis
L298P Digikey

L298P-Bild

L298P-Elektronik

Lieferant L298P

L298P Bild

L298P Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

L298P-Komponenten
L298P online bestellen

L298P PDF

Menge

2699 pcs

8200 pcs

5000 pcs

2553 pcs

2603 pcs

2619 pcs

2513 pcs

2582 pcs

2599 pcs

2617 pcs

2640 pcs

15000 pcs

2683 pcs

2694 pcs

2678 pcs

7034 pcs

12500 pcs

20000 pcs

2583 pcs

2662 pcs
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